- (46vb) Dnca infra nat. Inc.: *Erant pater et Maria mater ... (Lc 2,33). Postquam audistis in precedentibus, presertim in die nativitatis domini, quomodo eius nativitas ...*
- (52ra) Circumcisio dni. Inc.: *Vocatum est nomen eius Ihesus ... (Lc 2,21). Postquam audistis Christi domini mirabilem nativitatem de Maria virgine ante partum, in partu et post partum ...*
- (58va) Epiphania dni. Inc.: *Ecce magi venerunt ab oriente ... (Mt 2,1). Proxime in festo circumcisionis audistis, quare circumcisio fuerit in vetere lege instituta ...*
- (64ra) Dnca infra epiph. dni. Inc.: *Descendit Ihesus cum Maria ... (Lc 2,51). In proxima dominica, videlicet infra nativitatem domini audistis plura, quomodo videlicet plures ...*
- (68va) Dnca I. post oct. epiph. Inc.: *Nupcie facte sunt in Chana ... (Io 2,1). In proxima dominica audistis, quomodo Ihesus in infancia sua, cum esset duodecim annorum ...*
- (73vb) Dnca II. post oct. epiph. Inc.: *Domine, si vis, potes me mundare ... (Mt 8,2). In proxima dominica audistis, quomodo dominus Ihesus sua presencia honoraverit nupcias ...*
- (80ra) Dnca III. Inc.: *Domine, salva nos, perimus ... (Mt 8,25). In proxima dominica audistis duo miracula confecit Ihesus, videlicet curando leprosum et sanando servum ...*
- (83va) Dnca IV. Inc.: *Venite ad me omnes, qui laboratis ... (Mt 11,28). In proxima dominica audistis miraculum, quod dominus fecit in mari commovendo aquas maris ...*
- (86vb) Dnca in septuagesima. Inc.: *Dicit dominus procuratori vinee ... (Mt 20,8). Postquam in precedentibus dominicis audistis, quomodo Christus dominus suis miraculis ...*
- (94ra) Dnca in sexagesima. Inc.: *Exiit qui seminat seminare semen ... (Lc 8,5). In proxima dominica audistis, quomodo Christus descripsit statum ecclesie militantis ...*
- (99rb) Dnca in quadragesima. Inc.: *Filius hominis tradetur gentibus ... (Mt 26,2). In precedenti dominica audistis plura de semine verbi dei, quomodo solum quarta pars ...*
- (104rb) Dnca in quadragesima. Inc.: *Ductus est Ihesus in desertum ... (Mt 4,1). In proxima dominica audistis, quomodo dominus et salvator noster suis discipulis predixit ...*
- (110vb) Dnca II. in quadragesima. Inc.: *Miserere mei domine ... (Mt 15,22). In proxima dominica audistis, quomodo dominus noster Ihesus Christus ductus est a spiritu sancto ...*
- (114va) Dnca III. Inc.: *Erat Ihesus eiciens ... (Lc 11,14). Postquam in precedenti dominica audistis, quomodo quilibet homo in suis necessitatibus, puta tentacionibus ...*
- (118ra) Dnca IV. Inc.: *Accepit Ihesus panes ... (Io 6,11). In proxima dominica audistis miraculum, quod fecit Ihesus liberando demoniacum a demonio, qui eciam erat cecus ...*
- (121rb) Passio dni. Inc.: *Quis ex vobis arguet me ... (Io 8,46). Postquam in proxima dominica audistis, quomodo fecit dominus miraculum cum quinque panibus ...*
- (123rb) Dnca in palmis. Inc.: *Ecce rex tuus venit ... (Mt 21,5). In proxima dominica audistis, quomodo ecclesia catholica incepit tractare misteria passionis Christi ...*
- (126ra) Coena dni. Inc.: *Quicumque manducaverit panem ... (I Cor 11,27). In hiis verbis apostolus comminatur omnibus indigne sumentibus corpus Christi ...*
- (133ra) Üb.: *Sequitur sermo in die pasche (die folgenden eineinhalb Spalten sind leer).*
- (133va) Dnca resurrectionis dni. Inc.: *Surrexit, non est hic ... (Mc 16,6). In evangelio hodierno iam novissimo die Veneris audistis horribilem, immo miserabilem mortem salvatoris nostri ...*
- (136vb) Feria II. paschae. Inc.: *Mane nobiscum, domine ... (Lc 24,29). Heri audistis in evangelio, quomodo angelus apparens in sepulcro Christi mulieribus tribus ...*
- (140vb) Octava paschae. Inc.: *Vide manus meas et mitte ... (Io 20,27). Hec verba dixit Ihesus Thome dubitanti de resurrectione Christi, que et specialiter dici possunt cuilibet ...*
- (145rb) Dnca II. post pascha. Inc.: *Bonus pastor animam suam dat ... (Io 10,11). Hec verba locutus est Ihesus suis discipulis hortando per hoc eos, ut diligenter vigilarent ...*
- (149rb) Dnca III. post pascha. Inc.: *Gaudebit cor vestrum ... (Io 16,22). Hec verba Christus dominus dixit discipulis suis, postquam eis predixit multas tribulaciones ...*

- (152vb) Dnca IV. Inc.: *Paraclitus spiritus arguet ... (Io 16,8). Hec verba dominus dixit discipulis suis, postquam fecit cum eis ultimam cenam in illo longo sermone absente Iuda ...*
- (156vb) Dnca V. Inc.: *Si quid petieritis patrem ... (Io 16,23). Hec verba locutus est dominus Ihesus suis discipulis sancta ultima cena, cum illis postquam multas eis dulces ...*
- (163ra) Dnca infra asc. Inc.: *Omnis, qui interficit vos ... (Io 16,2). Hec verba locutus est dominus discipulis suis in illo longo sermone, quem fecit eis post cenam ...*
- (176ra) Pentecoste. Inc.: *Si quis diligit me ... (Io 14,23). In hiis verbis salvator hortatur nos ad dilectionem dei, in qua pendent omnia dei precepta, quia si quis diligit deum ...*
- (180ra) Feria II. post pent. Inc.: *Misit deus pater filium suum ... (Io 3,16). Postquam heri audistis, quomodo dominus et salvator noster hortatus est nos ad dilectionem dei ...*
- (184rb) Trinitas. Inc.: *Quod scimus, loquimur ... (Io 3,11). Hec verba dixit Ihesus Nicodemus querens ab eo plura secreta misteria. In proximo sermone feria secunda audistis ...*
- (190va) Dnca II. post pent. Inc.: *Mortuus est mendicus et portatus ... (Lc 16,22). Postquam a festo pasce usque huc iocundos sermones quam plures audivistis ...*
- (196vb) Dnca III. Inc.: *Dictum est invitatis, ut venirent ... (Lc 14,16). Hec sunt verba Christi, in quibus ostendit omnem hominem esse vocatum ad regnum celorum ...*
- (203rb) Dnca IV. Inc.: *Gaudium erit angelis dei ... (Lc 15,7). In hiis verbis dominus hortatur nos ad penitentiam post lapsum. In proxima enim dominica audistis ...*
- (208ra) Dnca V. Inc.: *Estote misericordes sicut pater ... (Lc 6,36). Postquam salvator in hoc capitulo statim ante presens evangelium hortaretur discipulos suos, ut diligerent ...*
- (214ra) Dnca VI. Inc.: *Factum est, ut turbe irruerent ... (Lc 5,1). Postquam salvator in evangelio precedentis dominice, ut audistis, nos hortatus est ad opera misericordie ...*
- (218va) Dnca VII. Inc.: *Nisi habundaverit iusticia vestra ... (Mt 5,20). Thema aliud: Omnis, qui irascitur fratri suo ... (Mt 5,22). In precedenti dominica audistis plures saluberrimas doctrinas, quas habuimus ex evangelio ...*
- (222rb) Dnca VII. Inc.: *Qui occiderit, reus erit ... (Mt 5,21). Postquam dictum est in precedenti sermone de ira et odio et quia nonnumquam ira et odium in tantum crescunt ...*
- (225vb) Dnca VII. Inc.: *Nisi habundaverit iusticia vestra ... (Mt 5,20). In precedenti dominica audistis, quomodo evangelium hortabatur nos ad attentam audicionem verbi dei ...*
- (228va) Dnca VIII. Inc.: *Misereor super turbam ... (Mc 8,2). Hec verba dixit dominus Ihesus discipulis suis in monte. Nam postquam sanavit filiam Chananee ...*
- (229va) Dnca VIII. Inc.: *Cum turba multa esset cum Ihesu ... (Mc 8,1). In hoc toto evangelio secundum glosam Christus dominus ostendit vere humanitatis et divinitatis ...*
- (232va) Dnca IX. Inc.: *Attendite a falsis prophetis ... (Mt 7,15). Hodie octo dies audistis, quomodo salvator noster exemplo sui docuit nos compati proximis nostris ...*
- (235vb) Dnca X. Inc.: *Redde rationem villicationis tue ... (Lc 16,2). In evangelio proxime dominice audistis, quomodo salvator noster avisat nos, ut diligenter caveamus ...*
- (238va) Dnca XI. Inc.: *Videns Ihesus civitatem Ierusalem ... (Lc 19,41). In proxima dominica audistis, quomodo salvator noster in parabola de villico proposuit nobis ...*
- (243vb) Dnca XII. Inc.: *Omnis, qui se exaltat ... (Lc 18,14). In evangelio precedentis dominice audistis, quomodo salvator noster proposuit nobis durissimas penas Iudeorum ...*
- (248va) Dnca XIII. Inc.: *Exiens Ihesus de finibus Tyri ... Bene omnia fecit ... (Mc 7,37). In evangelio precedentis dominice audistis, quomodo salvator noster in parabola de Pharisaeo et publicano docuit nos ...*
- (252rb) Dnca XIV. Inc.: *Diliges dominum tuum ex toto corde ... (Lc 10,27; Mt 22,37). In proxima dominica audistis, quomodo ex evangelio informacionem habuimus, ut ex passione moti ...*

(258ra) Dnca XV. Inc.: *Ewangelium: Dum iret Ihesus in Ierusalem ... Steterunt a longe leprosi dicentes ... (Lc 17,12). In proxima dominica audistis, quomodo ex evangelio moniti sitimus ad custodiendum et implendum ...*

(262va) Dnca XVI. Inc.: *Nemo potest servire duobus dominis ... (Mt 6,24). In proxima dominica audistis, quomodo dominus curavit decem leprosos et precepit eis ...*

(266vb) Dnca XVII. Inc.: *Cum appropinquaret Ihesus porte ... (Lc 7,12). In proxima dominica audistis, quomodo salvator noster nobis ostendit nullum hominem simul ...*

(271ra) Dnca XVIII. Inc.: *Cum intraret Ihesus in domum ... (Lc 14,1). In proxima dominica audistis, quomodo dominus suscitavit a morte filium vidue, quomodo et ipsam ...*

(275rb) Dnca XIX. Inc.: *Ewangelium: Convenerunt Pharisei in unum ... Diliges dominum tuum ... (Mt 22,37; Lc 10,27). In precedenti dominica audistis, quomodo dominus invitatus a quodam Phariseo principe curavit ...*

(279rb) Dnca XX. Inc.: *Ascendens Ihesus in naviculam ... Confide, fili, remittuntur ... (Mt 9,2). Hec verba thematis dixit dominus paralitico sibi oblato. Hec verba etiam dici possunt cuilibet peccatori ...*

(283rb) Dnca XXI. Inc.: *Ewangelium: Simile est sanctum regnum celorum homini regi ... Dixit rex ministris: ligatis manibus ... (Mt 22,13). Postquam audistis in precedenti dominica curationem paralitici, quem dominus purgavit prius ...*

(287va) Dnca XXII. Inc.: *Erat quidam regulus ... (Io 4,46). Postquam audistis in precedenti dominica, quomodo nobis salvator in quadam parabola proposuit terrorem ...*

(292rb) Dnca XXIII. Inc.: *Ewangelium: Simile est regnum celorum homini regi, qui voluit rationem ponere... Redde, quod debes ... (Mt 18,28). In precedentibus evangelii pluribus per ordinem audistis, quomodo dominus et salvator noster manifestavit suam ...*

(296vb–300va) Dnca XXIV. Inc.: *Reddite, quae sunt Caesaris, Cesari ... (Mt 22,21). In proxima dominica audistis, quomodo salvator noster ostendit nobis per parabolam de servo nequam... Expl.: ... ut suscepta a nobis decima nos vocet ad decima, hoc est ad restaurationem angelorum lapsorum.*

(300va–305ra) Dnca XXV. Inc.: *Domine, filia mea defuncta est ... (Mt 9,18). In precedenti dominica audistis, que obligamur nostris principibus terrenis et que deo ex verbis salvatoris ... Expl.: ... ne tandem hoc vitio depravati mercedem recipiamus cum luxuriosis in perpetua miseria. Amen.*

(305ra–308vb) Dnca XXVI. Inc.: *Accepit Ihesus panes et cum gratias egisset ... (Io 6,11). In proxima dominica audistis duo miracula, que fecit dominus Ihesus suscitando videlicet a morte ... Expl.: ... dignum coronam reportabimus, quod nobis prestare dignetur dominus noster Iesus Christus iustus iudex vivorum et mortuorum in secula benedictus. Amen.*